
 

                       AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  

                               SƏHİYYƏ  NAZİRLİYİNİN  KOLLEGİYASI 

 

                                                          QƏRAR 

                                                         №  13 

 

 

 

Bakı şəhəri                                                          25   fevral      2016-cı il 

                                        

“Dövlət sanitariya-epidemioloji nəzarətinin həyata keçirilməsi ilə əlaqədar istifadə 
edilən sənədlərin tərtibi və tətbiqi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 25 may tarixli 413 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 
8.5-ci, 9.6-cı və 14.5-ci bəndlərini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 
Nazirliyinin Kollegiyası  

 
                                                     qərara alır: 

1. “Dövlət sanitariya-epidemioloji nəzarətinin həyata keçirilməsi ilə əlaqədar istifadə 
edilən sənədlərin tərtibi və tətbiqi Qaydaları” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

2. Bu Qaydaların təsdiq edilməsi ilə əlaqədar “Azərbaycan Respublikasının 
sanitariya qanunvericiliyinin pozulması hallarında istifadə edilən sənədlərin tərtibi və tətbiqi 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin  
26.07.2004-cü il tarixli 106 nömrəli əmri (qeydiyyat tarixi 18.08.2004, nömrəsi 3081) ləğv 
edilsin.  

3. Hüquq və daxili nəzarət sektorunun müdiri vəzifəsini icra edən E.Əzizova 
tapşırılsın ki,  bu qərar 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların 
Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə  
təqdim edilsin. 

4. Qərarın  icrasına nəzarət nazir müavini Abbas Vəlibəyova həvalə edilsin. 
 

 

 

 

   Kollegiyanın sədri, 

   Nazir                                                                                                        Oqtay Şirəliyev 

 

   

   Kollegiyanın məsul katibi                                                                            Nərgiz Şahbazova 



 

 

 

 

 

 
Qərarın layihəsini SENS hazırlamışdır: 

 

İcraçı:                                                                                    V.Qasımov  

Razılaşdırılıb: 

Hüquq və daxili nəzarət 

sektoru müdirinin vəzifəsini icra edən:                                 E. Əzizov 

       

 Kollegiyanın üzvləri: 

 

A. Vəlibəyov 

 

N. Əliyeva 

 

E. Ağayev 

 

Z. Mustafayeva 

 

G. Poladov 

 

K. Mehdiyeva  

 

E. Əliyeva 

 

A. Əlibəyov 

 

T. İbadov 



 

 

 

 


